
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore RAGIONERIA

Numero 31 del 24-07-20
Reg.Gen. 363

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA PER NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCA=

TRICE  MODELLO  IS  420  PERIODO 1/1/2021 - 31/12/
2025.

----------------------------------------------------------------------
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE III

Richiamata la propria determinazione n. 35 del 9/10/2015 con la
quale si procedeva al rinnovo del contratto di noleggio della macchina
affrancatrice per il periodo 1/1/2016 - 31/12/2020;

    Esaminata l’offerta prot. 10868 pervenuta a questo Comune il
21/7/2020 dalla ditta Quadient Rental Italy srl(ex Neopost Italia srl)
sita in Rho (MI), la quale propone il rinnovo del contratto di
noleggio della macchina affrancatrice modello IS 420, omologata al
servizio Affrancaposta di Poste Italiane e omnicomprensivo anche di
assistenza tecnica;

      Rilevato che l'offerta economica di rinnovo noleggio, come sopra
specificato, ha durata di 60 mesi a partire al 1/1/2021 e comporta una
riduzione del canone mensile a € 51,94, contro gli attuali € 57,71;

Ravvisata, pertanto, la necessità di procedere, con il presente
atto, all’impegno del canone annuale di noleggio per l’affrancatrice
modello IS 420, l’alimentatore e la bilancia service con un impegno
annuale di € 760,40, per il periodo 2021-2025;

     Viste:
-  la deliberazione di C.C. n. 82 del 19/12/2019 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

   Visto il T.U.E.L., approvato con con D.Lgs. n. 267 del 18 Agosto
2000 e s.m. ed in particolare gli artt. 183 e 184 del T.U.E.L. che
disciplinano l'impegno e la liquidazione della spesa;

Richiamato il vigente regolamento che disciplina le spese e le
forniture da eseguirsi in economia;

     Visto il Decreto del Sindaco n. 4 del 1/7/2020 con cui il
sottoscritto è nominato responsabile del Settore III "Bilancio e
Contabilità" ai sensi del l'art. 50, 10° comma del D.Lgs. n. 267/2000;

     Accertata la propria competenza ai sensi del combinato disposto
di cui agli artt. 107 e 109 del T.U.E.L., rientrando il presente atto
tra i compiti di gestione corrente del settore, secondo gli obiettivi
programmati dall'Amministrazione con il P.E.G.;

        Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

DETERMINE RAGIONERIA n. 31 del 24-07-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

   1) di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, la spesa
annuale di Euro 760,40 relativa al noleggio e assistenza tecnica della
macchina affrancatrice modello IS 420, per il periodo dal 1/1/2021 al
31/12/2025;

   2) di imputare la spesa annua di Euro 760,40 al Cap. 82/3 per le
annualità 2021, 2022 e successive;

   3) di trasmettere la presente determinazione all'ufficio segreteria
per la sua pubblicazione all'albo pretorio on line.

                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE III
                             (Dott. Rino Bacelli)

DETERMINE RAGIONERIA n. 31 del 24-07-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   394 del 28-07-2020 a Competenza   CIG ZB22DC4799

5° livello 01.03-1.03.01.02.008  Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

Capitolo         82 / Articolo     3
SPESE DI FUNZION. UFFICIO RAGIONERIA:CANCELL,STAMP. ECC.

Causale IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE MODELLO IS 420 PERIODO 1/1/2021
- 31/12/2025.

Importo 2020 Euro

Importo  2021 Euro 760,40

Importo  2022 Euro 760,40

Cingoli:

Il Responsabile del servizio finanziario
Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE RAGIONERIA n. 31 del 24-07-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


